DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

Grandes Rios, Segunda-Feira, 02 de Janeiro de 2023                                                                                    Edição Nº: 2668

1

DECRETO Nº.01/2023

SÚMULA: “Dispõe sobre nomeação ao cargo Comissionado
de Assessor Legislativo na Câmara Municipal de Grandes
Rios ”.

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE GRANDES RIOS, Estado
do Paraná, Senhor Ailton Franco, no uso de suas atribuições
legais em conformidade com o Art. 33, inciso VI da Lei
Orgânica Municipal e Art. 30, inciso XIX do Regimento
Interno,

DECRETA

Art. 1º. – Fica NOMEADO para ocupar o cargo Comissionado
de Assessor Legislativo - AL, CC – I, do Quadro de Servidores
da Câmara Municipal de Grandes Rios, a partir do dia 01 de
janeiro de 2023, o Sr. Sergio Jose Barbosa, brasileiro,
casado, portador da Cédula de Identidade - RG nº6.397.561-
3 SSP/PR e CPF 022.605.769.07 de conformidade com a lei
Municipal nº1069/2018.

Art. 2°. – Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação.

Edifício da Câmara Municipal de Grandes Rios no Estado do
Paraná, aos 02 dias do mês de janeiro de 2023.

Ailton Franco
Presidente

PODER LEGISLATIVO

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/01/2023 às 21:48:31

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2023-01-02T21:48:31-0300